2023-三（外会）-1

2023年 5月 11日

会員各位

電話受付、精算受付時間変更のお知らせ

日頃より、当クラブならびに各スクールをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび当クラブフロントの人手不足への対応、および安定的運営継続のため、下記の通り受付時間を変更

させていただきます。

 会員の皆様にはご迷惑おかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

1．改定日  2023年 6月 1日

2.  内容

【電話受付】

  現行 ⇒ 変更後

クラブ

火～金 10：00～22：30  10：00～21：00

土 9：30～22：30  9：30～21：00

日・祝 9：30～20：00  9：30～18：30

テ ニ ス

スクール

月 8：50～22：30  8：50～22：00

火～金 9：00～22：30  9：00～22：00

土 7：20～22：30  7：20～21：30

日 7：20～20：00  7：20～18：30

【精算受付】最終チェックインまでとさせていただきます。

    現行 ⇒ 変更後

クラブ

火～金 10：00～22：30  10：00～22：00

土 9：30～22：30  9：30～22：00

日・祝 9：30～20：00  9：30～19：30

テ ニ ス

スクール

月 8：50～22：30  8：50～22：00

火～金 9：00～22：30  9：00～22：00

土 7：20～22：30  7：20～22：00

日 7：20～20：00  7：20～19：30

※ゴルフスクール、治療院、セサミっこはクラブに該当します。

※スイミングスクール（プール直通）は電話受付時間の変更はございませんが、精算受付はクラブに該当いたしま

す。

※営業時間、最終入場時間（最終チェックイン時間）の変更はございません。

ご不明な点等ございましたら、フロントまでお問い合わせください。

以上

セサミスポーツクラブ三鷹